

Albjerg Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby
CVR-nr. 35 38 28 79

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Pia Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Albjerg Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
	Telefon: 38284284 Hjemmeside: www.albjerg.dk
	CVR-nr.: 35 38 28 79 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Pia Søndergaard, formand Palle Kubach Dorthe Brandt Andersen Michel Laursen Tommy Nørskov
Direktion	Tommy Nørskov
Komplementar	Albjerg Komplementar ApS
Revision	Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 35297040 Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Albjerg driver revisions- og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 31.956.168 kr. mod 29.834.848 kr. sidste år. Årets resultat udgør 9.081.916 kr. mod 6.937.813 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Nettoomsætning	31.956.168	29.834.848
Andre eksterne omkostninger	-4.204.652	-3.986.790
Bruttoresultat	27.751.516	25.848.058
1 Personaleomkostninger	-16.833.922	-17.215.483
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.739.990	-1.545.164
Resultat før finansielle poster	9.177.604	7.087.411
Andre finansielle indtægter	300	0
Øvrige finansielle omkostninger	-95.988	-149.598
Resultat før skat	9.081.916	6.937.813
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	9.081.916	6.937.813
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.937.813	7.856.250
Overføres til overført resultat	2.144.103	0
Disponeret fra overført resultat	0	-918.437
Disponeret i alt	9.081.916	6.937.813

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	13.062.446	14.617.741
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>13.062.446</u>	<u>14.617.741</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	616.992	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>616.992</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.679.438</u>	<u>14.617.741</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.481.889	5.415.312
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.385.662	1.462.688
Andre tilgodehavender	350.600	284.589
Periodeafgrænsningsposter	158.587	65.000
Tilgodehavender i alt	<u>6.376.738</u>	<u>7.227.589</u>
Likvide beholdninger	798.927	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.175.665</u>	<u>7.227.589</u>
Aktiver i alt	<u>20.855.103</u>	<u>21.845.330</u>

Balance 30. juni

		2021	2020
Note		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	550.000	550.000
	Overført resultat	9.081.916	6.937.813
	Egenkapital i alt	9.631.916	7.487.813
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	17.452	4.968.804
	Anden gæld	11.205.735	9.388.713
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.223.187	14.357.517
	Gældsforpligtelser i alt	11.223.187	14.357.517
	Passiver i alt	20.855.103	21.845.330
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	550.000	6.937.813	7.487.813
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.144.103	2.144.103
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.937.813	6.937.813
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-6.937.813	-6.937.813
	550.000	9.081.916	9.631.916

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	16.676.076	17.026.218
Andre omkostninger til social sikring	157.846	189.265
	<u>16.833.922</u>	<u>17.215.483</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>29</u>
 2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.268.316	3.167.617
Modtagne acotobetalinger	-882.654	-1.704.929
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.385.662</u>	<u>1.462.688</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapitalen består af 540.000 A-anparter a 1 kr. og 10.000 B-anparter a 1 kr.		
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. efter reglerne om virksomhedspant.		
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejeoplygtelse på i alt 2.279 t.kr. for uopsigelig huslejekontrakt i den resterende kontraktperiode på 39 måneder.		
